

KWIECIEŃ 2023



PN	WT	ŚR	CZW	PT	SOB	NIEDZ
NASZE POMYSŁY					1 Międzynarodowy Dzień Ptaków	2 Światowy Dzień Wiedzy o Autyzmie
3 Dzień Tęczy	4 Dzień Marchewki	5	6 Światowy Dzień Sportu	7 Światowy Dzień Zdrowia	8 Dzień Miłośników ZOO	9
10	11	12 Dzień Czekolady	13	14	15	16
17 Światowy Dzień Kostki Rubika	18	19	20	21	22 Dzień Ziemi	23 Światowy Dzień Książki i Praw Autorskich
24	25	26	27 Światowy Dzień Tapira	28	29 Międzynarodowy Dzień Tańca	30

#KREATYWNYKALENDARZ

KWIECIEŃ 2023



1 kwietnia - Międzynarodowy Dzień Ptaków

→ Wyruszcie na spacer po lesie i spróbujcie usłyszeć jak najwięcej ptasich odgłosów.

2 kwietnia - Światowy Dzień Wiedzy o Autyzmie

→ Czy wiesz, że autyzm zaliczany jest do neuroróżnorodności, podobnie jak dysleksja i ADHD?

3 kwietnia - Dzień Tęczy

→ Przygotujcie kolorową kredę i narysujcie olbrzymią tęczę na boisku szkolnym.

4 kwietnia - Dzień Marchewki

→ Poszukajcie w sieci przepisu na ciasto marchewkowe i koniecznie go przetestujcie.

6 kwietnia - Światowy Dzień Sportu

→ Spróbujcie dzisiaj nowej aktywności sportowej. Może skakanie przez skakankę?

7 kwietnia - Światowy Dzień Zdrowia

→ Przygotujcie 10 zasad dbania o zdrowie. Co można umieścić na takiej liście? Np. codzienne spaceru.

8 kwietnia - Dzień Miłośników ZOO

→ Jeśli w Waszym mieście znajduje się ZOO, to zaplanujcie do niego wycieczkę.

12 kwietnia - Dzień Czekolady

→ Czy wiesz, że czekolada ma działanie poprawiające nastrój? Dzieje się tak między innymi dzięki zawartości magnezu, dlatego warto jeść gorzką czekoladę!

17 kwietnia - Światowy Dzień Kostki Rubika

→ Czy wiesz, że Polak pobił rekord świata w układaniu kostki Rubika na czas? Zajęło mu to średnio 5,09 sek.!

22 kwietnia - Dzień Ziemi

→ Czy wiesz, że Dzień Ziemi po raz pierwszy na świecie był obchodzony 52 lata temu?

27 kwietnia - Światowy Dzień Tapira

→ Czy wiesz, że wyróżniamy aż pięć różnych gatunków tapirów? Tapir panamski, górski, czaprakowy, amerykański i amazoński.

29 kwietnia - Międzynarodowy Dzień Tańca

→ Włączcie Waszą ulubioną muzykę i spędźcie szalone godziny na tańcu.

MIJSCA NA WASZE POMYSŁY

A grid of 20 rows and 40 columns of small dots, intended for writing creative ideas.